
p FÁ|;U l .TA EK0N0MIc]{É
ZÁPAD0cEsxÉ
UTI IVEBZITY
V  PTZN I

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

Y ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 2014 l 2015

Radka Bouzková

Podniková ekonomika a management
Kreativní účetnictví a techniky Íizení výsledku

Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D.
Fakulta ekonomická.ZČU v P|zni

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:
Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zék|adpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný pffnos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Nawhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasiťrkaěním stupněm : I
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velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Práce se zabývá nadčasovou problematikou manipulace s účetními informacemi. Autorka dostateěně
teoreticky vynezila problematiku kreativního účetnictví. V praktické části práce však měla provést
detailní rozbor buď konkrétního podniku, nebo ťrktivní firmy. Uvedený příklad na 1 ťrktivním
podnikatelském subjektu je nedostaěující a nepostihuje dostatečně moŽnosti kreativního účetnictví
v praxi. Za dílrčí nedostatky práce |ze považovat vyskýující se gramatické chyby a překlepy a další
formální nedostatky. V teoretické i praktické části práce by měly byt uvedeny vazby daňového
systému a účetnictví (stanovení daňového zék|adu, sankce dle daňového řádu atd.). Přes uvedené
nedostatky se práce věnuje aktuálnímu témafu, které se podařilo zhrubapostihnout a práci hodnotím
stupněm VELMI DOBŘE.
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otázlry a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Uveďte důvody pro vykazování vyššího výsledku hospodďení.

2.Zhodnoťte dopady Vámi provedených opatření u fiktivního subjektu do daňového zríkladu v roce
2015.

V Plzni, dne 13. 5.2015

Metoďcké poznámky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifůační sfupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.3 otlz*y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (jro roz.enÉni originálu).

Podpis hodnotitele


